Informācija par amatpersonu un darbinieku mēnešalgas apmēru sadalījumā 
pa amatu grupām

Iestādes nosaukums: Gulbenes novada būvvalde

	Amatu saime, apakšsaime, līmenis vai amata kategorija
	Amata nosaukums
	Amata vietu skaits
	Mēnešalgas diapozons (no-līdz)
	Vidējā mēnešalga

	51, V
	Vadītājs
	1
	1592,00
	1592,00

	51, IVA
	Galvenais arhitekts – būvvaldes vadītāja vietnieks
	1
	1261,00
	1261,00

	51, IVB
	Būvinspektors
	1
	1315,00
	1315,00

	18.3, II
	Lietvede
	1 (0,2)
	163,00
	163,00
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